T1 - Carta igienica Jumbo

Tork Rotolo carta igienica Jumbo [Advanced]

Il dispenser di carta igienica Tork Jumbo € sinonimo di efficienza e
riduzione dei costi, grazie a una maggiore autonomia di carta
igienica rispetto ai rotoli standard. | rotoli di carta igienica Tork
Advanced Jumbo 2 veli offrono un ottimo rapporto tra costo e
prestazioni e sono ideali per ambienti ad alta affluenza.

www.tork.it

Codice:
Lunghezza rotolo

Sistema

Larghezza rotolo
Diametro rotolo
Numero strappi
Lunghezza strappo

Diametro interno
dell'anima

Veli

Stampa

Embossing

Colore

120202
280 m

T1 - Carta
igienica Jumbo

9.6 cm
26 cm
1120

25 cm

Bianco

Capacita elevata per una manutenzione

ridotta

Carta morbida e con elevato grado di

bianco



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540636963
1

96 mm

260 mm

260 mm

6.5 dm3

860 g

8799

none

Unita di trasporto
7322540636970
6

6

288 mm

260 mm

520 mm
38.9dm3

5.2kg

5.3kg

Plastica

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540724172
144

144

1302 mm

800 mm

1200 mm

0.9 m3
1239kg

127.4 kg

T1 - Carta igienica Jumbo

Scegli un dispenser

/

554008 554000

Prodotti alternativi

110273

120272

Certificazioni prodotto
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tcolabe

wiww.ecolabel.eu

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



